
      UBND HUYỆN KHÁNH SƠN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
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KẾ HOẠCH 

Tổ chức buổi gặp mặt truyền thống nhân kỷ niệm 

Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2018 

 

Thực hiện Công văn số 2227/SGDĐT-VP ngày 26/10/2018 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Khánh Hòa về việc tổ chức kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 

năm 2018; Căn cứ Kế hoạch công tác tháng 11/2018 của Phòng GD&ĐT Khánh 

Sơn, Phòng GD&ĐT xây dựng kế hoạch tổ chức buổi gặp mặt truyền thống 

nhân kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2018 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Khẳng định sự quan tâm của Đảng, chính quyền các cấp và nhân dân trên 

địa bàn huyện Khánh Sơn đối với ngành giáo dục. 

Nhằm ôn lại nét đẹp truyền thống "Tôn sư trọng đạo, uống nước nhớ 

nguồn" của dân tộc Việt Nam; Khơi dậy tinh thần hiếu học của các thế hệ học 

sinh trong toàn huyện; dấy lên lòng tự hào, vinh dự và trách nhiệm của nhà giáo, 

từ đó ra sức phấn đấu hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao. Biểu dương 

những thành tích xuất sắc của các nhà giáo nhân dịp kỷ niệm ngày Nhà giáo 

Việt Nam 20-11; tạo động lực để các nhà giáo không ngừng tu dưỡng, rèn luyện 

về phẩm chất, năng lực, là tấm gương sáng cho các em học sinh noi theo. 

Buổi gặp mặt truyền thống nhân kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 

20/11/2018 phải được tổ chức trên tinh thần tiết kiệm, trang trọng, thiết thực và 

ý nghĩa.  

II. KẾ HOẠCH THỰC HIỆN 

1. Thời gian: Buổi sáng ngày 19/11/2018 (bắt đầu từ 7h30). 

2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Khánh Sơn. 

3. Thành phần mời dự: 

a) Lãnh đạo huyện 

- Lãnh đạo Huyện ủy; 

- Lãnh đạo HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lãnh đạo Liên đoàn Lao động Huyện. 

b) Cơ quan Phòng GD&ĐT 

Toàn thể cán bộ, công chức, nhân viên cơ quan phòng GD&ĐT (kể cả 

viên chức đang trưng tập). 
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c) Các thế hệ cán bộ quản lý nghỉ hưu, chuyển ngành 

Phòng GD&ĐT mời các đồng chí tham dự buổi gặp mặt truyền thống 

nguyên là cán bộ quản lý ở ngành GD&ĐT huyện Khánh Sơn nay đã về hưu, 

chuyển ngành. 

d) Đại biểu các trường trực thuộc 

 Hiệu trưởng và chủ tịch Công đoàn cơ sở.  

4. Nội dung buổi gặp mặt 

a) Văn nghệ chào mừng; 

b) Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

c) Phát biểu khai mạc buổi gặp mặt truyền thống kỷ niệm Ngày Nhà giáo 

Việt Nam 20/11/2018; 

d) Phát biểu cảm nghĩ của đại diện giáo viên trong ngành; 

e) Tri ân và tặng hoa cho các thầy cô giáo đã về nghỉ hưu hoặc chuyển 

ngành; 

f) Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Huyện; 

g) Kết thúc buổi gặp mặt. 

5. Chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi buổi gặp mặt truyền thống 

a) Chương trình văn nghệ chào mừng 

Phòng GD&ĐT giao cho bộ phận Văn thể mỹ lựa chọn 10 tiết mục văn 

nghệ trong đêm công diễn ngày 15/11/2018 để diễn chào mừng buổi gặp mặt. 

Ông Nguyễn Văn Bền chịu trách nhiệm chính trong công tác chuẩn bị, 

hướng dẫn nội dung chương trình văn nghệ tại buổi gặp mặt, bà Ngô Thị Trúc 

Linh, ông Cao Văn Phi và ông Phạm Quang Thăng có trách nhiệm phối hợp với 

ông Nguyễn Văn Bền thực hiện chương trình. 

 Các trường được chọn các tiết mục văn nghệ phải tổ chức dàn dựng và 

chuẩn bị về trang phục, đạo cụ. 

b) Phát biểu cảm tưởng tại buổi gặp mặt  

Phòng GD&ĐT giao cho Trường THCS Sơn Bình chọn 01 giáo viên đại 

diện cho thế hệ giáo viên trẻ phát biểu cảm tưởng tại buổi gặp mặt. Giáo viên 

được chọn phải viết bài phát biểu cảm tưởng, Hiệu trưởng duyệt và sau đó gửi 

Email về Phòng GD&ĐT theo địa chỉ lhdoan.ks@khanhhoa.edu.vn trước ngày 

09/11/2018 để duyệt nội dung. 

c) Quy định về trang phục tham dự buổi gặp mặt 

- Nam: Mặc âu phục, thắt cà vạt; 

- Nữ: Mặc áo dài hoặc trang phục công sở. 

- Đeo huy chương, kỷ niệm chương, ... (nếu có). 

mailto:lhdoan.ks@khanhhoa.edu.vn
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III. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN 

Số 

TT 
Nội dung Thực hiện 

Ghi 

chú 

01 Chỉ đạo chung. - Ông: Nguyễn Tấn Lâm  

02 
Chỉ đạo tổ chức các hoạt động của 

buổi gặp mặt. 
- Ông: Phan Văn Thoại 

 

03 Đón tiếp đại biểu. - Lãnh đạo Phòng GD&ĐT  

04 
Tham mưu ban hành Quyết định 

thành lập Ban tổ chức buổi gặp mặt. 
- Bà: Trần Thị Ngọc Duyên 

 

05 

Xây dựng tổng thể chương trình; xây 

dựng kịch bản; chuẩn bị các văn bản, 

tài liệu có liên quan; liên hệ địa điểm 

tổ chức; tham mưu Tờ trình xin chủ 

trương tổ chức gặp mặt; tham mưu 

phát hành giấy mời; triển khai Kế 

hoạch tới các trường trực thuộc. 

- Ông: Lê Hải Đoàn; 

- Bà: Nguyễn Thị Thừa; 

- Bà: Lê Thị Thanh Huyền; 

- Ông: Trần Hữu Năm. 

 

06 

Hướng dẫn các trường chuẩn bị các 

tiết mục văn nghệ phục vụ buổi gặp 

mặt. 

- Ông: Nguyễn Văn Bền; 

- Bà: Ngô Thị Trúc Linh 

(Hiệu trưởng MN 1.6); 

- Ông: Cao Văn Phi; 

- Ông: Phạm Quang Thăng (GV 

THCS Sơn Bình). 

 

07 Phục vụ, bảo vệ buổi gặp mặt. 

- Bà: Nguyễn Thị Hoài Đan;  

- Bà Trần Thị Bích Huệ 

(GV Mầm non Anh Đào); 

- Bà: Nguyễn Thị Cúc 

(NV TH&THCS Thành Sơn); 

- Bà: Hà Thị Châm 

(NV Mầm non Sao Mai); 

- Ông: Bùi Quang Tùng. 

 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức buổi gặp mặt truyền thống nhân Kỷ niệm 

ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2018 của Phòng GD&ĐT Khánh Sơn. Yêu cầu 

các bộ phận phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường trực thuộc nghiêm túc triển 

khai thực hiện ./. 

 

Nơi nhận:                                                                 TRƯỞNG PHÒNG 
- UBND huyện Khánh Sơn (để b/c); 

- Bà: Bo Bo Thị Yến-P.CT UBND huyện (VBĐT-để b/c); 

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (VBĐT-để b/c); 

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (VBĐT); 

- Các bộ phận Phòng GD&ĐT (VBĐT-để t/h); 

- Các trường trực thuộc (VBĐT-để t/h); 

- Website phòng GD&ĐT; 

- Lưu: VT, Tổng hợp.        

                Nguyễn Tấn Lâm 
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